Die 22 Januarij 1678

Donna Anna legitima Bernardi Franciscilli
et Mariae eius conjugis Bapt. fuit a me D. D. D. D. D.
Carolo suo quod D. S. suscepit ad S. S. S. S. S.
Vigilij Terr. D. D. D. D. D. D. D. D. D. D. D. D. D.

Die 24 Januarij 1678

Eugenia Agnes Ant. filia legit. ac natae Domini Antonij
Melchioris et Joanne Ant. eius conjugis Bapt.
fuit a me D. D. D. D. D. D. D. D. D. D. D. D. D.
Carolo suo quod D. S. suscepit ad S. S. S. S. S.
Vigilij Terr. D. D. D. D. D. D. D. D. D. D. D. D. D.

Die 27 Februarij 1678

Ignarus Joseph filius legit. ac natus Petri Fortis
et Agnes D. D. D. D. D. D. D. D. D. D. D. D. D.
fuit a me D. D. D. D. D. D. D. D. D. D. D. D. D.
Carolo suo quod D. S. suscepit ad S. S. S. S. S.

Die 11 Februarij 1678

Joseph filius legit. ac natus Francisci Salvi terr. D. D. D. D. D.
et Mariae eius conjugis Bapt. fuit a me D. D. D. D. D.
Carolo suo quod D. S. suscepit ad S. S. S. S. S.
Vigilij Terr. D. D. D. D. D. D. D. D. D. D. D. D. D.

Die 17 Februarij 1678

Maria Ant. filia legit. ac natae Angel. (filia)
et Mariae eius conjugis Bapt. fuit a me
D. D. D. D. D. D. D. D. D. D. D. D. D.
Carolo suo quod D. S. suscepit ad S. S. S. S. S.

Die 20 Martij 1678

Dominica filia legitima et natis Joannis Antoni
de Salerno, et Jacobe de Salerno conjugis
baptizata fuit a me D. D. D. D. D. D. D. D. D. D.
Carolo suo quod de sacro fonte suscepit
Aurelia de
Dominico de Statio.

Die 23 Martij 1678

Donata Antonia filia legitima et natis Sal-
vatoris Ricci, et Sabere de Pictorio co-
njugis baptizata fuit a me D. D. D. D. D. D. D. D. D. D.
Carolo suo quod de sacro fonte susce-
pit Julia uxore Alexandri Cortese Civitatis
Penne